PINET

CHARNIERESLONGUESLARGEUR 50 MM

42-1-4353

Angle d'ouverture 270°. Autres longueurs sur demande. Broches spéciales sur demande.

Nous consulter pour un pergage spécial.
Lacharniere en acier galvanise est fabriquée a partir d'acier prégalvanise. Les chants de découpes ne sont

donc pas galvanisés.

A (longueur) 2040 mm

Note non percée


https://www.pinet-industrie.com/de/

Matiére
Poids (g)
B (largeur)

C (épaisseur)

E (Charnon ou épaisseur)

D (diamétre broche ou fil)

FinitiAn

inox 304
1300 g
50 mm
1.2mm
30 mm
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